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8 grudnia 2018

Łucznicze mikołajki w Kielcach

W międzynarodowej  obsadzie odbywają się Halowe Zawody Mikołajkowe w hali
Stelli Kielce. W sobotę, 8 grudnia zawodników dopingował członek Zarządu
Województwa Mariusz Gosek.

Uczestników zawodów oraz zaproszonych gości powitał prezes Stelli Kielce Ryszard
Barwinek. Mówił o uczestnikach zawodów, m.in łucznikach kadry narodowej Polski oraz
klubów łuczniczych z całego kraju, w tym gospodarzy Stelli Kielce.

-To dla mnie duży zaszczyt i honor uczestniczyć w tak ważnym wydarzeniu. Cieszę się, że
Świętokrzyskie może być areną łuczniczych zmagań w międzynarodowej obsadzie. To
przykład dla najmłodszych pokoleń, że może warto zostawić smartfon w domu, krzewić
kulturę fizyczną i sport, dawać przykład do naśladowania – mówił Mariusz Gosek, członek
zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Podkreślał, iż łucznictwo jest dyscypliną mu bliską,
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wspomniał o znajomych łucznikach, m.in. Rafale Dobrowolskim czy Macieju Fałdzińskim,
którzy swoimi osiągnięciami promują nasz region. Zapewnił, iż Zarząd Województwa będzie
współpracował z klubem Stella Kielce, by łucznictwo rozwijało się, by nadal organizowane
były zawody takie jak dzisiaj. – Gratuluję wspaniałej organizacji turnieju, sportowej
rywalizacji, która przynosi sukcesy. Niech wygra lepszy! – dodał Mariusz Gosek.

Uroczyste otwarcie turnieju

W zawodach uczestniczy ponad 120 łuczników, którzy rywalizują w dwóch kategoriach –
juniorów młodszych i open (juniorzy +seniorzy). Odbywa się także rywalizacja drużynowa.
Do Kielc przyjechali reprezentanci z Ukrainy, Białorusi i Polski, przyjechało także sporo
zawodników z polskich klubów, stawkę uzupełniają gospodarze.

Organizatorem zawodów są: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, który
przekazał dotację w wysokości 2, 7 tys. zł; Świętokrzyski Okręgowy Związek Łuczniczy i
Klub Sportowy Stella.

Międzynarodowe Halowe Zawody Mikołajkowe potrwają do niedzieli, 9 grudnia.

Galeria zdjęć
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